G0070

2011 年 1 月 25 日
国際ロータリー第 2640 地区
クラブ会長 各位

国際ロータリー第 2640 地区
                           ガ バ ナ ー 米田眞理子
                         2640RLI 委員長 成川 守彦

2640 地区 RLI パートⅡご案内

 拝啓 厳冬の候 平素は地区運営にご支援を賜り、ありがたく感謝申し上げます。
 １月２３日開催のRLIパートⅠは参加者９７名で、好評のうちに無事終了いたしました。
 関係各位に心より御礼申し上げます。

さて 標記の件について下記のとおり、ご案内申し上げます。
2640 地区ＲＬＩはパートⅠ～パートⅢまでの構成です。パートⅠを受講できなかった

方でもパートⅡをご受講いただけます。
パートⅠを受講された方はぜひとも続いてご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。
敬具

                   記

開 催 日     2011 年 2 月 20 日（日）

受付登録   8：00～8：30

会  議   8：30～17：10

会  場   りんくう国際物流センター  ℡．072-469-5111

        大阪府泉佐野市りんくう往来北 2-21 （以下に地図あり）

登 録 料   2,000 円 当日徴収（昼食付き）

持 ち 物   手続要覧

パートⅡプログラム資料・アンケート用紙（セッション 6）

  ◎討論に参加できるよう準備学習をお願い致します

＊ 2011 年 2 月 8 日(火)までにガバナー事務所までメール・ＦＡＸにてお申込み
くださいますようお願い申し上げます。

    ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2640

 ２０１０－2011 年度

RI 第２６４０地区ガバナー
米 田  眞 理 子

2010-2011 年度ガバナー事務所
〒590－0021 堺市堺区北三国ヶ丘町

          １丁１－１６ Ｃ－１４

電 話 ０７２－２２４－２６４０

FAX  ０７２－２２４－２６５０

M A R I K O  Y O N E D A
DG,2010-2011,RID-2640

One order 1-16  C-14

K i t a m i k u n i g a o k a - c h o

Sakai ward Sakai City

Osaka  590－0021 Japan

Tel :81-72-224-2640

Faｘ :81-72-224-2650

E-mail: info@rid2640yoneda-g.org
E-mail: info@rid2640yoneda-g.org

国際ロータリー第２６４０地区

ガバナー事務所 宛

FAX ： 07２-２２４-２６5０

E-Mail： info@rid2640yoneda-g.org

2640 RLI パートⅡ 参加申込み

ご 芳 名 クラブ名

（ふりがな）
（漢字）

★ 参加者様は、別添 アンケートのご回答もあわせてご返信お願い申し上げます。

＊ 2011 年 2 月 8 日(火)までにガバナー事務所にメール・ＦＡＸでお申込みくださいますよう

お願い申し上げます。

＊ 当日緊急連絡先 090-8480-4731（細川）

りんくう国際物流センター  大阪府泉佐野市りんくう往来北 2-21 ℡．072-469-5111

■電車でお越しの場合    ＪＲ、南海「りんくうタウン」駅より徒歩７分

■お車でお越しの場合 （会場正面に有料コインパーキングがございます。）

• 阪神高速湾岸線 → 泉佐野南出口 → 府道大阪臨海線 → 臨海北２号交差点を東へ

• 阪和道→ 関西空港道→泉佐野出口→りんくう南交差点を北へ→2 つ目の交差点を西へ

•  関西国際空港 → 関西空港道 りんくう出口 → 空連道臨海北交差点を北へ →

臨海北２号交差点を東へ

	　　　　ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2640